

**STRINGENT-CPH APS  
SKOVVEJ 17B, 2820 GENTOFTE  
CVR.NR. 32 27 80 86**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015  
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. maj 2016.

---

dirigent Hanne Bladt

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Stringent-CPH ApS Skovvej 17B 2820 Gentofte  CVR. nr.: 32 27 80 86 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Lars Bladt
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## LEDELSESBERETNING FOR 2015

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af at tilbyde bygherrerådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

<u>Noter</u>		2014	
		Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.019.249</b>	<b>2.068</b>
1	Personaleomkostninger	-780.414	-793
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.238.835</b>	<b>1.271</b>
	Andre finansielle indtægter	13.270	20
	Andre finansielle omkostninger	<u>-2.601</u>	<u>-5</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.249.504</b>	<b>1.286</b>
3	Skat af årets resultat	<u>-297.628</u>	<u>-318</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>951.876</u></b>	<b><u>968</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	2.800
	Overført til næste år	<u>951.876</u>	<u>-1.832</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>951.876</u></b>	<b><u>968</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depositum	<u>6.625</u>	<u>7</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>6.625</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>6.625</u></b>	<b><u>7</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.736	423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>346.119</u>	<u>17</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.077.855</u></b>	<b><u>440</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.407.706</u></b>	<b><u>3.685</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.485.561</u></b>	<b><u>4.125</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.492.186</u></b>	<b><u>4.132</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>1.726.929</u> <u>775</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.851.929</u></b> <b><u>900</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.529      0
	Selskabsskat, skyldig til tilknyttede virksomheder	297.628      36
	Anden gæld	340.100      396
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>2.800</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>640.257</u></b> <b><u>3.232</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>640.257</u></b> <b><u>3.232</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.492.186</u></b> <b><u>4.132</u></b>
<b>5</b>	Eventualposter m.v.	
<b>6</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2014		
	Kr. 1.000		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	592.918	593	
Pensioner	180.000	180	
Andre omkostninger til social sikring	7.496	20	
	<b>780.414</b>	<b>793</b>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4	
	<b>0</b>	<b>4</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	297.628	319	
Udskudt skat 1.1.2015	0	-1	
Udskudt skat 31.12.2015	0	0	
	<b>297.628</b>	<b>318</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	125.000	775.053	900.053
Overført af årets resultat	0	951.876	951.876
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.726.929</b>	<b>1.851.929</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

## NOTER

### **5 Eventualposter m.v.**

#### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bladt Holding 2014 ApS  
Skovvej 17B  
2820 Gentofte